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CERTIFICADO DE CALIDAD

No. 593 FLANCES
CLIENTE PRODUCTO FECHA PEDIDO
PLESA ANAHUAC BRIDAS 30-jul-18 27114
PROPIEDADES FISICAS
Partida Cantidad Descripcion Especificaciones Cedencia Tension Elogacion Red. Dureza
Mpa Mpa Area He
1 26 BRIDA BLD 900# 8" RTJ ASTM A105N SA105 B16.5 300 502 31% 35% 183
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COMPOSICION CQLIEIMNMICA
Partida  Colada (o Mn P s Si Ni cr Mo Cu v CE
1 7788 0.224 0.732 0.011 0.015 0.201 0.045 0,035 0.012 0.186 0.016 0.370
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.SON CORRECTOS Y VERDADEROS, CONCORDANDO CON LOS REGISTROS DE LA EMPRESA h ¥ §
TODOS NUESTROS PRODUCTOS ESTAN FABRICADOS BAJO NORMAS INTERNACIONALES E"ﬁ ORO A OR’ZO
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ESTAS BRIDAS CUMPLEN CON LA NORMA NACE ULTIMA EDICION MR-01752009 SN '
ESTAS BRIDAS CUMPLEN CON LA NORMA NACE ULTIMA EDICION MR-0103 PSS i tEaw s}g Rt
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